Princ'pibus, beneficio deccflbrum no- 
ftrorum in Prufsia ZJuaibus, ilatuendi ; 
judicio, iî res poftulaverit, vel per fe, 
vel per ordinarios judices-. procedendi, 
judicandi, telles teib'moniaque audien
di, examinandi, juramenta exigendi, 
fententias ferendi, eas denique execu- 
t'oni mandar.di, atque adeo ad ea om- 

Tom. IV.

nia rite orùineque pengenda, vel hujusjANNu 
in ukerius tempus transferendi, vel no-l zôoç. 
vi etiam Conventus indieendi, omnia de- 
nique & flftgula tam in généré quam in 
fpecie adn.inillrandi,peragendique, quac 
quocunque modo ad munus hoc illorum 
negotiaque eis per mandatum praeicri- 
ptumque noilrum commiftà pertmerevi- 
debuntuť, etiamiî aliqua hujusmodi exi- 
ilereni, ?d quae fpeciali mandato noilro 
opus eile aliquo videretur. Quod Nos 
ad omnium & iîngulorum notitiam de- 
ducendo, maxime autem commemorati 
ZJucatus Ordmum univerforum&iîngu- 
lorum, ut fupra memoratis Commiifà- 
riis noftris eandem iidem , honorem, 
obedientiam, omnibus in rebus ad de- 
legationem Commiisionemque illorum 
hanc pertinentibus praeftent, quam, il 
Ipii praefentes eifern us, praeftare Nobis 
deberent, praefentibus hiiee hortamur 
mandamusque. Majoris fidel caufa halce- 
manu noftra fubfbripiîmus , figilloque 
Regni noftri muniri mandavimus, L'a* 
tum Cracoviae die 29. Menüs Aprilis,
Anno Z?omini 1609. Regnorum noilro* 
rum Poloniae 22. Sueciae veto 16.

SIGISMUNDUS Rex. «

His vero, uci praefertur, exporrečus , 
jurirdiélioneque noftra Commilloriali op 
portune fundata,& ad omnium noticiam 
dedu£la, ?d debitam execucionem com- 
mifîorum procedcntes , primam propc 
fitionis noflrae partem nomine Sac. Reg. 
Majcftatis fecimus, in hune modum&iè- 
riem verborum.

Sacra Regia Majeftas, .Dominus no* 
fter clementifsimus, benignam erga u- 
niverfos hujus Ducatus Ordines volun- 
tatem fuam Regiam 8z clemendam per 
nos defert denuntiatque. Quac caufae 
& rationes Sacram Regiam Majeftatem 
nos hue delegandi permoverint, brevi* 
bus Magnificae, Generofae ne Spetlabi* 
les Dominationes veftrae intelligant.
Cum ex Nuntiis veftris, & ab'as, & in 
proxûnis Comitiis Sacra Regia Majeftas 
accepiifet, ita nonnulla in Ducat» hoc 
novata turbataque efte, ut Maieftatis ip 
iîusfuprema aucloritate in priftinum ftn 
tum ea reponi oporteret: ejus rei con- 
ficiendae negotium nobis de ampliisimi 
fententia coniilii demandavit. Ac pri
mům quidem iStatus & Ordines Zlucatus 
minime pofle ignorare, jus diredli fupre* 
mique dominii in Zlucatu íereniíšimos 
Reges, Regnumque Poloniae obrrnere : 
atcamen cum nliis in rebus nonnulîisnon 
fatis ab iis obfervatumculturnque fiiiiTet, 
tum maxime, quod nuper Illuftrifsimo 
làudatifsimac memoriaeZ?ominoIoAcm»
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160,9. ( quem curæ Illuftriffiriïi aegri Ducis, 
adminiktracionique Ducatus hujus præ- 
fecerar) mortuo,'cum cura ilia exftin- 
fta, ad Sacram Kegiam Majeftatem fu 
prema gubernàdo Ducatus pertineret, ae- 
gro Princ.pe ad gubernationis munia 
invalido, ejusdemque ac tuteiæ Regiæ 
proprie obnoxio: privata tarnen aufto- 
ritate , infcio inconfultoque Sereniifimo 
.Rege, Convdtum fibi indicere arrte 
proxima Kegni Comitia , & in eo ea 
proponere, atque traDare-, quæ jura 
Majeftatis fuprcm' jue & direÊti Domi
nii ‘diminuere viderentur , lit qui pro 
'cftcio fuo, & veftro quoque, qui jure 
ejusdetti Majeftatis Regiæ, uti direÊti 
lupťemique dominii, fubditicenfemini,